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***

Ey hem kudretine hem de merhametine hudut olmayan biricik 
Rabbimiz! Senden, nezd-i ulûhiyetinden göndereceğin mukaddes 
bir ruhla sinelerimizi tertemiz hâle getirmeni, basiretlerimizi kes-
kinleştirmeni ve Seninle aramızdaki perdeleri kaldırarak mükâşefe 
yollarını bizim için de açmanı diliyoruz. Ne olur, Senin büyüklüğü-
ne layık feth-i mübînleri bizim için de müyesser kıl ve yüce katın-
dan lütuf buyuracağın ilm-i ledün ve rahmanî tecellîlerle bizim 
kalb kâselerimizi de doldur!

Ey sevip hoşnut olduğu kullarını her zaman koruyup kollayan 
Sultanlar Sultanı! Senin hıfz u inayetinden başka sığınacak melce’ 
ve dayanağı olmayan bu zayıf ve garip kullarını da, önümüzden ve 
arkamızdan gelebilecek tehlikelerden sıyanet buyur; buyur ki Senin 
saîd kullarından olalım ve şekavet derelerine düşmekten kurtulalım. 

Ey zikrinden aciz olduğumuz biricik Mezkûr ve şükrüne tâkat 
getiremediğimiz yegâne Meşkûr! Bize Seni anma hususunda bir an 
bile fütur getirmeyecek diller, muradını anlamaya muktedir gönül-
ler, sağanak sağanak gönderdiğin nimetlerine karşı hamd ve şükür 
duygusuyla gerilmiş akıl ve zihinler ver. Sinelerimizi ilmine muvafık 
bilgi ve hikmet damlacıklarıyla doldur. Günahlarımızı yarlığa. Bizi, 
kadın erkek bütün kardeşlerimizi, Habîbinin yolunda yol arka-
daşlığı yaptığımız dostlarımızı ve yine sırf Senin hoşnutluğun için 
birbirimizi sevdiğimiz kardeşlerimizi gönüllerde birer yâd-ı cemîl 
hâline getir ve hepimizi Naîm cennetlerinin vârisleri kıl!

***

Allahım! Nezdinde kurbet kahramanlığını ihraz etmiş ve mak-
bul kulların arasına girmiş seçkinlerin evsaf-ı hasenesiyle bizim 
ruhlarımızı da güzelleştir. Sevip hoşnut olduğun salih amelleri işle-
meye bizleri de muvaffak kıl. Bu bendelerini de, sürekli Senin kapı-
nın önünde, o kapının aralanmasını bekleyen, yüzü yerde, tevazu, 
mahviyet ve hacâlet kahramanlarından eyle. Sadakatle Senin ulu 
dergâhının önünde bekleyip duran sıddıkları doyurduğun gibi, bu 
marifete muhtaç kullarını da marifet tecellilerin ile doyur!
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Ey Yüce Rabbimiz! Bizi nezdinden öyle bir inayetle te’yîd buyur 
ki, gönüllerimiz ve ruhlarımız gerçek hayatın içlere inşirah salan 
nefesleriyle dolup taşsın. Bize imanın hakikatini göster. Bizi yakîn 
zirveleriyle tanıştır; tanıştır da ihlas ve samimiyet, fıtratlarının bir 
derinliği hâline gelmiş salih kullarının teveccühleri ölçüsünde bir 
teveccühle yüzlerimizi Sana çevirebilelim; Senin kapından başka 
hiçbir kapının dilencisi olmayalım ve Senden gayrı hiçbir şeye giz-
li-açık kullukta bulunmayalım. 

Yâ Rab! Bütün maksutların ve mahbupların ötesinde yegâne 
matlup Sensin! Kalbler de, perçemler de Senin elindedir. Bütün 
her şeyin, önünde-sonunda varıp dayanacağı biricik mercî’ de 
yine Sensin!

***

Ey bütün mevcûdâtın yaratıcısı ve yaşatıcısı olan Yüce Allahımız! 
Sen Zât-ı Ecell ü A’lâsına hiçbir arazın ârız olamadığı, gücünü, kuv-
vetini hiçbir çerçevenin kuşatamadığı ve hiçbir beyanın Kendisini 
hakkıyla ifade edemediği yegâne Zâtsın! Bütün âleme yerleştirdiği 
alâmetlerle seyyarelerden zerrelere kadar topyekün mahlûkat tara-
fından eksiksiz bilinip tanınan ve varlığı kendinden olan Mevcûd-u 
Hakîkî de yine Sensin! Hiçbir delil ve hiçbir burhan Senin mevcudi-
yetini ispata kâfî gelemez. Varlığını, kullarının kalblerine yerleştirdi-
ğin imanla duyuran ve varlık âlemindeki her şeyden daha ayan olan 
Sensin! Biz, Senin kapıkulların, varlığımızı Sana borçlu olduğumuz 
gibi, varlığımızın devamı da yine Senin devam ettirmenle mümkün 
olmaktadır. İşte bu hislerle Sana yöneliyor, Sana tevekkül ediyor, 
kudretinin azametine, ilminin ihatasına, iradenin şümûlüne, sem’ 
ve basarının nüfûzuna dayanarak, bize de Vahdaniyetinin esrârını 
duyurmanı istirham ediyoruz. Ruhlarımızı sıfât-ı Sübhaniyenin 
tecellîleri ile pırıl pırıl hâle getir ve kalblerimizi marifetinin nurları ile 
bütün kirlerden, paslardan ve ahlâk-ı zemîmeden arındır!

***

Ey engin rahmet ve merhamet sahibi Rahman ve Rahîm 
Rabbimiz! Senden başka dertlerimize derman olabilecek, 
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has talıklarımıza şifa verebilecek, keder ve tasalarımızı izale buyu-
rup kalblerimizi imar edebilecek bir güç ve kuvvet yoktur. İstirham 
ediyor, el açıp dileniyoruz; içimizi Senin hoşnutluğuna zıt bütün 
şâibelerden ve ağyar mülahazalarından arındır. Ne kalbimizde 
ne de dilimizde, küçük ya da büyük, iddia kokan hiçbir duygu ve 
düşünce bırakma. Bütün latîfelerimizi nezdinden lütfedeceğin 
esintilerle lebâleb doldur. Bizim gibi kendi uzaklığının vadilerinde 
âvâre dolaşanlara kurbet yamaçlarında tenezzüh etme imkânları 
ihsan et. Bahşettiğin nimetlerin lezzetlerini vicdanlarımıza duyur 
ve içimizdeki şükür hislerini coştur. Zâhirimizi ve bâtınımızı, Senin 
yüce huzurundan uzaklaşmamıza ve Senden uzaklığın karanlık 
çukurlarına düşmemize sebep olabilecek her türlü isten, pastan, 
kirden ve sisten arındır!

Ya İlâhenâ ve ya Mevlânâ! Gönüllerimize Rubûbiyetinin esrârını 
duyur. Ulûhiyetinin gizli enginlik ve derinliklerini anla mamıza vesile 
olabilecek bir idrak ufkuyla bizleri ma’mûr kıl. Sıfât-ı sübhâniyenden 
akıp gelen tecellî hazînelerine basar ve basîretlerimizi aç ve esmâ-i 
hüsnânın hakikatleriyle marifet ufkumuzu genişlet, ey ezelî ihsan 
ve nâmütenahî lütuf sahibi Rabbimiz!

***

Allahım! Yüce nezdinden göndereceğin bir nurla simalarımızı 
pırıl pırıl hâle getir. Sadrımızı, sinemizi, kâmil imana, tastamam 
ihsana aç ve bizi, sevip razı olduğun amelleri işlemeye muvaffak 
kıl!

Allahım! İhlasa erdirdiğin ve nezdinde makbûliyet payesiyle 
şereflendirdiğin kullarının kalblerindeki kilitleri çözdüğün gibi 
bizim kalblerimizin kapılarını da Senin marifetine ve muhabbe-
tine aç. Sinelerimizde paslanmaya yüz tutmuş kilitleri çöz. Bizi 
kapının eşiğine yüz sürmekten mahrum etme ve o ulu dergâhına 
yüz sürüp bir dilekte bulunduktan sonra da talebimizi reddetmek 
suretiyle bizi cezalandırma!

Ya Rab! Sana sığınıyor, isteyeceğimizi sadece Senden istiyor ve 
yalnızca Sana teveccühte bulunuyoruz. Sen de biliyorsun ki, başka 
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bir şey değil, Senden sadece Seni istiyoruz. Zaten Rab olarak da 
bir tek Senden razı olabiliriz. Ne olur, bahtına düştük, bizi cisma-
niyetin ve bedene kulluğun derekelerinden, alt basamaklarından, 
kalbin, ruhun ve sırrın derecelerine, üst basamaklarına çıkar. Çıka-
racağına inancımız tamdır, zira bizi ve işlerimizi koruyup kollayan 
yegâne Zât Sensin. Biz dostluğun gereklerini ortaya koyamasak, 
ahdimize sadık ve vefalı olamasak da Sen bizi ümit ettiğimiz 
hususlarda haybet ve hüsrana uğratma!

***

Ya Ekrame’l-ekramîn ve ya Erhame’r-râhimîn! Sen bizim 
yegâne Mevlâmız’sın. Biz de derdimizi Sana şerh ediyor, hâl-i 
pürmelâlimizi, kullukla asla bağdaştırılamayacak nâhoş hâllerimizi 
Sana şikâyet ediyoruz. Bilerek ya da bilmeyerek içine düştüğümüz 
günahlardan dolayı bizi azaba maruz bırakma, ikâba uğratma. İnsî 
ve cinnî şeytanların gelip gelip inananların tepesine binmelerine 
ve musallat olmalarına müsaade etme. Enbiyâ-i izâmı ve rusül-ü 
kirâmı koruyup kurtardığın gibi bizleri de din ve diyanet düş-
manlarının şerlerinden, tuzaklarından, hilelerinden kurtar ve her 
zaman sıyanet buyur! O sevgili kullarının bazılarına dokunan zararı 
def ü ref’ etmiş, bazılarını içinde bulundukları sıkıntılardan çekip 
çıkarmış, diğer bazılarını da kefere ve fecerenin verebilecekleri 
zararlar karşısında hıfz u inayet seralarına almıştın. 

Yâ Rabberrahîm! Bize dokunan ve dokunması muhtemel 
olan zararları da kaldır. Gaflet, heva ve heves gayyalarından bizi 
de kurtar. Hata işlemekten, mâsiyetlere düşmekten, küfrün ve 
dalâletin karanlık vadilerine yuvarlanmaktan bizi de muhafaza 
buyur. Marifet basamaklarındaki derecelerimizi yükselt. Kurbiye-
tinin halâvetini ve üns esintilerini gönüllerimize tattır. Bütün hâl, 
hareket, tavır ve davranışlarımızda ruhumuzun heykelini ikâme 
etmeyi bize müyesser kıl. Dünyada ve âhirette sağanak sağanak 
yağdırdığın ve yağdıracağın lütuflarının kadr ü kıymetini bilmeyi 
de nasip eyle!

***
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Azameti ve ululuğu bütün izafî büyüklüklerin kıyas kabul etme-
yecek kadar üstünde olan Yüceler Yücesi Rabbimiz! Senin kulun 
olmak ve Sana kullukta bulunmak bizim için en büyük şeref, en 
büyük payedir ve iftihar vesilesi olarak da kâfî ve vâfîdir. Acz ü 
fakrımızı itiraf ederek çaresizlik içinde bir kez daha kapına geldik; 
rahmetinle muamelede bulunup bizi yüce dergâhından eli boş, 
haybet ve hüsrana maruz kalmış bahtsızlar olarak geri çevirmeme-
ni diliyor ve dileniyoruz. 

Ya Rab! And olsun ki, Sen bizleri huzurundan boş çevirirsen, 
sığınacak başka hiçbir melceimiz ve necâtımıza vesile olabilecek 
hiçbir çaremiz yoktur. Ey fazlı ve lütfu bir nehir gibi sürekli çağlayıp 
duran ve ey kullarının günahları ne kadar büyük olursa olsun onları 
mağfiret buyuran merhameti sonsuz Rabbimiz! Ğaffâr ism-i celîlin 
yüzü suyu hürmetine bizi de günahlarımızdan arındırıp tertemiz, 
arı-duru bir kıvama erdirmeni, Kerîm ve Latîf isimlerinin hatırına bu 
kapıkullarını da ihsan ve atâ sağanaklarıyla sırılsıklam hâle getirme-
ni, kurb-u huzurundan uzak kalmaya sebep olabilecek her türlü 
mâni ve engeli Seninle aramızdan kaldırıp uzaklaştırmanı, nezd-i 
Ulûhiyetinden göndereceğin tecellî dalgalarıyla, beşeri yetimizden 
kaynaklanan karanlık noktaları ve boşlukları aydınlatıp kapatmanı, 
zâhir ve bâtın hislerimizi istîlâ eden nâhoş huyları, kaba ve çirkin 
sıfatları bir daha geri dönmelerine imkan kalmayacak şekilde silip 
süpürmeni ve bizi dünya ve âhirette perişan bir duruma düşmekten 
korumanı diliyoruz. Ne olur, dualarımızı kabul buyur Rabbimiz!

***

Ey hiç açılmaz gibi görünen kapıları bile ardına kadar açmaya 
muktedir olan yüce Rabbimiz! Senden, arkasında hayır ve güzel-
lik olan bütün kapıları en yakın zamanda bizim için de açmanı 
diliyoruz. Ey bütün sebepleri yaratan ve onlara hükmeden ulu 
Sultanımız! Nezdinden göndereceğin inayet sürprizleriyle, bize 
de, ümitlerimizin ve hayallerimizin ötesinde maksûdumuza, mat-
lûbumuza, mahbûbumuza ulaşacağımız imkanlar lutfet!

Nezdinde makbul ve mukarreb kullar gibi, bizleri de emre-
dilen hususlarla meşgul olup tamamını hakkıyla yerine getiren, 
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yasaklanan hususlardan yüz çevirip hepsinden uzak duran, 
hedefinde hep Senin hoşnutluğun olan, insanların ellerindeki 
şeylere tamah etmeyen, peygamberâne bir iffet, peygamberâne 
bir ismet ve peygamberâne bir fetanet peşinde olup, her zaman 
Senin sâdık u masdûk elçilerinin yürüdükleri caddelerden yürü-
me gayreti içinde bulunan, gözü-gönlü sürekli Sana müteveccih 
ve hiç ara vermeden hep ölüm ötesi hayat için hazırlık yapan 
salih kimselerden eyle!

Ya Rab! Bizi dünyada da ukbâda da utanılacak, başımızı aşağıya 
eğdirecek ve rezil rüsvay hâle düşürecek işlerden uzak tut ve öyle 
fecî durumlarla karşı karşıya bırakma! Senden, dostlarının yüzüne 
baktığın, ellerinden tutup kaldırdığın gibi, bizim yüzümüze de bak-
manı, bizi de tutup kaldırmanı diliyoruz. Sana düşmanlıkta bulu-
nanların içine düştükleri, insanı yerin dibine batıracak, uta nılası 
hâllere düşmekten de yine Senin hıfz u sıyanetine sığınıyoruz. 

Ya Rabbenâ ve ya İlâhenâ! Sen de biliyorsun ki, bilerek hiçbir 
zaman Senden başkasına kullukta bulunmadık; bulunmayız da. 
Biz sadece ve sadece Senin kullarınız. Senden başka hiçbir Rab 
tanımadık; zaten Senden başka hiçbir Rab da yoktur. İşte onun 
için Senin huzuruna geldik, kapının eşiğine başımızı koyduk, 
ulûhiyetinin ve rubûbiyetinin ululuğu karşısında boyunlarımızı 
büküp yüz yere sürdük. Her zaman el-pençe divan durmaya da 
âmâde bulunuyoruz; ne olur, biz aciz, zayıf, garip ve muhtaç kulla-
rından merhametini esirgeme ve bizi ellerimiz boş geriye çevirme. 

***

Ya İlâhelâlemîn! “Kullarım Benden bir şey dileyecek olurlarsa Ben 
onlara yakınlardan daha yakınım ve dualarına mutlaka icabet ede-
rim” buyuran Sensin ve Senin buyruklarının hak ve hakikat olduğu 
hususunda asla şüphe edilemez. İşte zayıf ve aciz kulların olarak 
yüce dergâhının eşiğine başlarımızı koyduk; kendimize yaptığımız 
zulmü ve diğer günahlarımızı itiraf ediyor ve “tevbeler olsun ya 
Rabbenâ! Tevbeler olsun!” diyoruz. Evet, Senin hoşnut olmadığın 
ne kadar çok günaha bulaşmışsak hepsi için bağışlanma diliyor, 
bunun için de yüce dergâhına iltica ediyoruz. Ğaffâr ism-i cemîlinin 
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hakkı için, ne olur, günahlarımızı ört ve bizi onların kirinden, isin-
den, pasından, tozundan, dumanından arındırarak zâhir ve bâtın 
latîfeleri dupduru insanlar hâline getir! Şayet kusur, hata, günah ve 
isyanlarımızdan dolayı isimlerimiz şakîler defterine kaydolmuşsa, 
ne olur bahtına düştük, onları oradan kaldır ve iyilerin, makbul ve 
mukarreb kulların isimlerinin kayıtlı olduğu kütüğe yazdır.

Ey merhametine, şefkatine, keremine, ihsan ve lütuflarına niha-
yet olmayan Rahmet Sultanı Rabbimiz! Senden, bize de, dostlarına 
bulunduğun gibi muamele etmeni diliyor ve hoşnutluğunun şer-
betiyle bizi de ferahlandırmanı dileniyoruz. 

Rabbimiz! Haddimizi aşarak bütün bunları Senden isteme 
cür’etinde bulunuyoruz, zira gidecek başka hiçbir kapımız yok 
ve Sen de bizim yegâne Mevlâmız’sın! Hem ne güzel Mevlâ ve 
ne güzel Dost’sun! Ne olur, eksik gedik de olsa teveccühlerimizi 
kabul buyur ve utanç sebebi olabilecek durumlara düşmemize 
müsaade etme!

***

Ey Yücelerden Yüce Rabbimiz! Biz her ne kadar Senin rahmeti-
ne ve keremine layık olmasak da, şüphesiz Senin rahmetin, bizim 
gibi hayatının çoğu düşüp kalkmakla geçmiş mücrimlere bile ula-
şacak kadar geniş ve boldur. Ya Rab! Bizi de o enginlerden engin 
rahmetinden hissedâr kıl. İmanımızı kemâle ulaştırmak sûretiyle 
kalblerimizi itmi’nanla doldur. Lütfunla yakînimizi de etemmiyet 
vasfıyla zenginleştir!

Ya İlâhenâ ve ya Mevlânâ! Hata, kusur ve günahlarımız çok olsa 
da asla Senden başkasına teveccühte bulunmadık ve Senin cemâl 
ve kemâlinden başka hiçbir sûrî güzellik için gönüllerimizde şevk 
u iştiyak duymadık. -İnşaallah öyleyizdir.-

Ey yoluna gönülden baş koyanları her zaman vuslat neş’esiyle 
serfiraz kılan ve adanmış ruhlardan merhametini hiçbir zaman 
esirgemeyen ve onları katiyen yalnız bırakmayan Rabbimiz! Dün-
yanın geçici ve zevâle mahkûm güzelliklerine aldanıp da Rabbile-
rini unutanlardan olmaktan bizi muhafaza buyur. Gözlere aydınlık, 
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gönüllere de sürûr veren sürpriz lütuflarınla bu muhtaç kullarını 
da sevindir. Tasamızı, gamımızı, kederimizi izâle eyle. Her türlü 
musîbet ve belalardan koru ve salih ibâdının kalblerine yerleştir-
diğin gibi bizim kalblerimize de Seni delicesine sevme duygusunu 
yerleştir!

***

Ey celâl ve ikram sahibi Rabbimiz! İhsan ve keremine sığınarak 
bize dünyada da ukbâda da afv u âfiyet vermeni diliyoruz. Hiçbir 
şeyi gerçekleştirmek Senin için zor değildir; ne olur, başka gidecek 
kapıları olmayan zayıf ve aciz kullarının bu taleplerini kabul buyur!

Rabbimiz! Allah tanımaz, Peygamber bilmez, Dine, diyanete 
saygı duymaz nâdanların yapıp ettikleri kötülükler ve zulümler 
tahammül edilemez bir hâl aldı. Ne olur, Senin bu masum kulla-
rın hakkında kötülük düşünüp onlara zarar vermek isteyenlerin 
emellerini gerçekleştirmelerine müsaade etme. Tuzak kuranların 
tuzaklarını başlarına çevir. Komplo peşinde olanları maksatlarının 
aksiyle tokatla. Haklarımıza tecavüz eden ya da etmeyi düşünen 
ne kadar haddini bilmez varsa, onların hepsini Sana havale ediyo-
ruz; Sen, onların haklarından gel! 

Mallarını ve canlarını Rabbilerinin yoluna adayan muhabbet 
fedailerini hiçbir zaman yalnız bırakmayan Kudreti Sonsuz Rab-
bimiz! Hayatını Dine hizmete vakfetmiş masum insanlara karşı kinle, 
nefretle, hasetle, adavetle diş bileyen amansız zalimlerin yapmak 
istedikleri şerlere karşı Senin inayetine sığınıyoruz. Ehl-i iman hak-
kında kötülük düşünen ne kadar şerîr insan varsa, Sen bizi onların 
şerlerinden ve tuzaklarından koru. Zararları bize ulaşabilecek tah-
rip temsilcilerinin oyunlarını boz ve emellerini gerçekleştirmeleri-
ne fırsat verme. Sağlamlardan daha sağlam himayene bizi de al ve 
bütün şerîrlerin şerlerinden, komplocuların komplolarından sıyanet 
buyur. Kâfirlerin, fâcirlerin ve zalimlerin entrikalarını başlarına geçir 
ve bütün inananları ebedlere kadar devam edecek ve başka hiçbir 
korumaya muhtaç bırakmayacak olan hıfzınla muhafaza et!

***
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Ey güç ve kuvvetin yegâne sahibi olan Yüce Allahımız! Sen 
Kavîyy’sin, biz ise Senin zayıf, aciz ve muhtaç kapıkullarınız. Zayıf 
ve acizleri Senden başka kim koruyup kollayabilir ve ihtiyaçlarını 
is’af edebilir! Ne olur, salih kullarını sevindirdiğin gibi bizi de sürp-
riz lütuflarınla sevindir ve üzerimizdeki nimetlerini tamamla! 

Ey her şeye gücü yeten Rabbimiz! Bize ve yeryüzünün değişik 
yerlerindeki bütün inananlara, özellikle de gadre, zulme ve haksız-
lığa uğratılmış mazlumlara dünyada ve ukbada tasa ve elem sebebi 
olan kötülüklerin hepsini bertaraf et! 

Servetine ve şefkatine hudut olmayan Ğaniy-yi Mutlak yüce 
Mevlâmız! Şayet Sen bizi sevip de muhabbetini gönüllerimize 
atmasaydın, biz Seni asla sevemezdik. -İnşaallah, yüce Zâtını ve 
hikmetli icrâatını sevilmesi gerektiği ölçüde sevebiliyoruzdur. - 
Senden işte o, kalblerimize vaz’ettiğin ilk sevgi hürmetine mukad-
des muhabbetini ve muazzez sevgini şiarımız hâline getir meni ve 
bir daha da o sevginin gönüllerimizden kayıp gitmesine izin ver-
memeni diliyoruz.

Allahım! Duamıza icabet buyur, merhametini sinelerimize 
duyur; servetinin ve şefkatinin tatlı tecellîleriyle de gönüllerimizi 
doyur!

***

Allahım! Şayet Sen rahmetinle sarıp sarmalamasaydın biz çok-
tan helak olurduk ve re’fet ve şefkatinle muamele etmeseydin 
muhakkak hüsrana uğrardık.

Allahım! Bendelerin olan bizler şayet Sana eksik-gedik de 
olsa kullukta bulunabiliyorsak bu tamamen Senin iznin, inayetin 
ve lütfunla olmaktadır. İsyanlarımıza gelince onlar da yine Senin 
takdirindir ve Sen onların hepsini bilir, görür, duyar ve nezdinde 
muhafaza edersin. 

Ya Rab! Sen de biliyorsun ki, -başta bu aciz benden olmak üze-
re- irtikâp ettiğimiz bir kısım günahları, cür’etimizden yahut ulu 
Zâtının ve yüce dininin hukukunu hafife aldığımızdan dolayı işle-
medik. Ne çare ki şeytan ayaklarımızı kaydırdı, şeytanın içimizdeki 
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santrali gibi çalışan nefs-i emmare de bize hep kötülük pompala-
yıp durdu. 

Ya Rab! Sen affetmeyi seven bir kerem Sahibisin, bir 
Keremkânî’sin. İşte nedamet hisleri içinde kapına geldik ve günah-
larımızdan tevbe ediyor, “tevbeler olsun” diyoruz. Ne olur, duaları-
mızı kabul buyur ve içine düştüğümüz günah ve hatalardan dolayı 
bizi azaba maruz bırakma.

***

Ey Yüce Allahım! Huzurunda boyun büküyor ve Senden afv 
ü âfiyet diliyoruz. Hoşnutluğunu, teveccühünü, ilahî nefhalarını, 
dostluğunu, yakınlığını, muhabbetini, maiyyetini, hıfz u sıyanetini, 
koruyup kollamanı, yardımınla zaferler nasip etmeni, düşmanların 
acımasızlığına bırakmamanı, himaye etmeni, gözetmeni ve bize de 
raiyyetinden has kullarına yaptığın muameleyle muamele etme-
ni, hastalıklarımıza şifa vermeni, dertlerimize devalar lutfetmeni, 
bizi içine düştüğümüz sıkıntılardan kurtarmanı ve yürüdüğümüz 
yolda başarılı kılmanı, maddî-manevî her türlü esaretten zincirleri-
mizi çözmeni, muvaffakiyet ve düşmanlık besleyen hainlere karşı 
zaferler nasip etmeni, onların şerrinden, tuzaklarından, komplo-
larından, fesat düşüncelerinden, fitne ve nifaklarından korumanı 
diliyoruz. “Allahım! Bize, İslâm’a ve bütün Müslümanlara yardım et. 
(3 defa)” Bizim ve Müslüman kardeşlerimizin perişaniyetini isteyen-
leri de perişan hale getir. 

***

Ey bütün nurlar Kendi nurunun gölgesi olan Nurların Nuru ve 
sinelerde saklı duranlara kadar açık-gizli her şeyi bilen Alîm Rabbi-
miz! Bizi, sevip hoşnut olduğun güzellikleri işlemeye ve gerçekleş-
tirmeye muvaffak kıl. Gökçek yüzlülere bahşettiğin marifet lütufla-
rını bizim üzerimizden de sağanak sağanak yağdır. Bize elbiselerin 
en güzeli olan takva elbisesini giydir ve nezd-i Ulûhiyetinden gön-
dereceğin bol ve daimî feyizlerle bizi de has kullarından eyle. 

Allahım! İçimizi ve dışımızı nifak, şikak, fısk u fücur gibi hasta-
lıkların zulümâtından arındır. Kalblerimizi ve ruhlarımızı marifet 


